
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

03.12.2013 г. № 1309 
 

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ 
Качканарского городского округа, подлежащих разработке  
в 2013 году, утвержденный постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от  24.09.2013 г. № 1001 

«Об утверждении перечня муниципальных программ Качканарского 
городского округа, подлежащих разработке в 2013 году» 

 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 16.09.2013 г. № 954 «Об утверждении порядка формирования                
и реализации муниципальных программ Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ 
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2013 году, 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 24.09.2013 г. № 1001 «Об утверждении перечня муниципальных 
программ Качканарского городского округа, подлежащих разработке             
в 2013 году»:  

1)  наименование муниципальной программы «Развитие транспортного 
комплекса в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы изложить  
в следующей редакции: «Развитие и обеспечение сохранности 
автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения                 
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы»; 

2)  наименование муниципальной программы «Развитие образования          
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы»  изложить                
в следующей редакции  «Развитие системы образования в Качканарском 
городском округе» на 2014-2016 годы».  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет.  

 
 
 
 

 



 

P1309-031213 

2
Глава городского округа С.М. Набоких 



 

P1309-031213 

3
  


